
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI EMPOLI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda H.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

46,159.59 69,239.88 184,639.35

4,867,963.20811,459.20 1,815,752.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CIARDELLI RITA

0.00 0.000.00

857,618.79 5,052,602.551,884,991.88

Terzo anno

2,309,991.88

0.00

0.00

0.00

2,240,752.00

69,239.88

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI EMPOLI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

a
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

Terzo
anno

F01329160483202400003 No Forniture
Fornitura Energia
elettrica  Bassa
Tensione anno

2025

BINI MICHELA 1265310000-9 1ITI142024 1 450,000.0
0

Si 0.000.00 Regione Toscana-
CET

0000233835450,000.00 0.000.00

S01329160483202400001 No Servizi

Assicurazione
RCT/O -

Responsabilità
civile verso terzi

30/06/2024-
30/06/2030

BINI MICHELA 7266516000-0 1ITI142024 1 160,000.0
0

Si 480,000.0
0

160,000.0
0

Centrale committenza
unione di comuni

empolese-valdelsa0000244532960,000.00 0.00160,000.0
0

S01329160483202400007 No Servizi

Servizio di
Tesoreria

Comunale 1°
luglio 2024-30
giugno 2029

(rinnovabile fino al
30 giugno 2034)

BINI MICHELA 12066600000-6 1ITI142024 1 30,330.00Si 227,475.0
0

21,165.00
Centrale committenza

unione di comuni
empolese-valdelsa0000244532 2309,300.00 0.0030,330.00

F01329160483202400005 Si Forniture

GARA FRUTTA E
VERDURA
LOTTO 1

FRUTTA E
VERDURA BIO E
CONVENZIONAL

E

BERTINI SANDRA 3615300000-1 1ITI142024 1 202,592.0
0

No 131,684.8
0

70,907.20 607,776.00 0.00202,592.0
0

F01329160483202400006 Si Forniture

GARA FRUTTA E
VERDURA
LOTTO 2

VERDURE IV
GAMMA

BERTINI SANDRA 3615331000-7 1ITI142024 1 50,000.00No 32,500.0017,500.00 150,000.00 0.0050,000.00

S01329160483202300006 No Servizi

Concessione in
gestione del

Centro Sportivo
Comunale e pista

di atletica

ROSSI  MARINA 3692610000-0 1ITI142024 1 132,069.8
8

No 44,023.2988,046.59 4396,209.64 2207,719.64132,069.8
8

S01329160483202300009 Si Servizi
Progettazione
definitiva ed

esecutiva Porta
Pisana

SCORTECCI
SIMONE 6L013291604832020

00043 71240000-2 1ITI142024 C75F21000800005 2 0.00No 0.00150,000.0
0

2150,000.00 0.000.00

S01329160483202400008 No Servizi
Servizio sfalcio
erba nei parchi,

prati e aiuole della
città

SCARDIGLI
ROBERTA 3377310000-6 1ITI142024 C71G24000010004 1 500,000.0

0
No 0.00500,000.0

0

Centrale committenza
unione di comuni

empolese-valdelsa0000244532 21,500,000.0
0 0.00500,000.0

0

F01329160483202400001 No Forniture
Fornitura gas da
riscaldamento

ott.2025-sett.2026
BINI MICHELA 1265210000-8 1ITI142025 1 175,000.0

0
Si 0.000.00 Regione Toscana-

CET
0000233835500,000.00 0.00325,000.0

0

F01329160483202400004 No Forniture
Fornitura Energia
elettrica  Bassa
Tensione anno

2026

BINI MICHELA 1265310000-9 1ITI142025 1 0.00Si 0.000.00 Regione Toscana-
CET

0000233835450,000.00 0.00450,000.0
0

S01329160483202400002 Si Servizi

Assicurazione
ALL Risks

incendio-furto-
elettronica

30/06/2025-
30/06/2030- Lotto

1

BINI MICHELA 6066515000-3 1ITI142025 1 60,000.00Si 180,000.0
0

0.00
Centrale committenza

unione di comuni
empolese-valdelsa0000244532300,000.00 0.0060,000.00

S01329160483202400003 Si Servizi
Polizza Fine

ARTS dal
30/6/2025 al

30/06/2030 - lotto

BINI MICHELA 6066515000-3 1ITI142025 1 10,000.00Si 30,000.000.00
Centrale committenza

unione di comuni
empolese-valdelsa000024453250,000.00 0.0010,000.00

S01329160483202400004 Si Servizi

Polizza
Patrimoniale dal
30/06/2025 al

30/06/2030 - lotto
3

BINI MICHELA 6066513000-9 1ITI142025 1 10,000.00Si 30,000.000.00
Centrale committenza

unione di comuni
empolese-valdelsa000024453250,000.00 0.0010,000.00

S01329160483202400005 Si Servizi

Polizza Infortuni
cumulativa-dal
30/06/2025 al

30/06/2030 - lotto
4

BINI MICHELA 6066512000-2 1ITI142025 1 5,000.00Si 15,000.000.00
Centrale committenza

unione di comuni
empolese-valdelsa000024453225,000.00 0.005,000.00

S01329160483202400006 No Servizi
Pulizia Uffici
30/06/2025-
30/06/2030

BINI MICHELA 6090910000-9 1ITI142025 1 100,000.0
0

Si 700,000.0
0

0.00 Città Metropolitana di
Firenze00002411391,000,000.0

0 0.00200,000.0
0

S01329160483202300012 Si Servizi
Progettazione
definitiva ed
esecutiva ex

Macelli

SCARDIGLI
ROBERTA 6L013291604832023

00008 71240000-2 1ITI142025 2 320,000.0
0

No 0.000.00

CENTRALE
COMMITTENZA

UNIONE DEI
COMUNI

CIRCONDARIO
EMPOLESE
VALDELSA

0000244532 2320,000.00 0.000.00

F01329160483202400002 No Forniture
Fornitura gas da
riscaldamento

ott.2026-sett.2027
BINI MICHELA 1265210000-8 1ITI142026 1 0.00Si 325,000.0

0
0.00 Regione Toscana-

CET
0000233835500,000.00 0.00175,000.0

0



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

a
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

Terzo
anno

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

CIARDELLI RITA

7,248,285.64
(13)

857,618.79
(13)

2,195,683.0
9 (13) 207,719.64 (13)1,884,991.8

8 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

2,309,991.8
8 (13)


